АДМИНИСТРАЦИЯБИКИНСКОГО  МУHI1Ц1' ПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО  КРАЯ

Отдела  культуры

ПРИКАЗ

от  21.11.2017 	 №  04-02/40
г. Бикин

Об  утверждении  перечня  платных  услуг, оказываемых  и  предоставляемых
муниципальным  бюджетным  учреждением  «Кино-досуговый  центр
«Октябрь» отдела  культуры  администрации  Бикинского  муниципального
района  Хабаровского  края  (МБУ  КДЦ  «Октябрь»), и  тарифов  на  них

В  целях  реализации  пункта  3.1, статьи  69.2 Бюджетного  кодекса
Российской  Федерации, руководствуясь  общими  требованиями  к
формированию  и  утверждению  ведомственного  перечня  муниципальных
услуг  и  работ, оказываемых  и  выполняемых  муниципальным  бюджетным
учреждением  «Кино-досуговый  центр  «Октябрь» (далее  - МБУ  КДЦ
(<Октябрь») и  в  связи  с  необходимостью  введения  новых  услуг  и  исключения
не  пользующихся  спросом
ПРИКАЗЫВАЮ :

Утвердить  прилагаемый  перечень  платных  услуг, оказываемых  и
предоставляемых  МБУ  Кд"«Октябрь» отдела  культуры  администрации
Бикинского  муниципального  района, и  тарифов  на  них.

Главному  бухгалтеру  централизованной  бухгалтерии  отдела
культуры  администрации  Бикинского  муниципального  района  Гундар  В.И.
разместить  на  официальном  сайте  отдела  культуры.

Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.
Настоящий  приказ  вступает  в  силу  с  момента  подписания .

Начальник  отдела  культуры  Н.Ф. Демин

	00000001